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INLEDNING
”Stillheten finns överallt”

Många är de gånger som jag denna sommar fallit på knä i nådens rabatt. 
Vi kallar den så, rosenrabatten på prästgårdens framsida. Här växer bara 
sådant vi själva varken planerat eller planterat. Sådant vi bara kan ta emot, 
i förundran och fröjd. Praktfulla rosor, lavendeltäcken, örter med livets 
många smaker samt gömda knölar i jorden som bidar sin tid. Nådens rabatt 
rymmer så mycket. 

På knä och med svetten pärlande i pannan har jag ryckt mången kirskål, kvickrot, rölleka och 
maskros. Innan vi blev med trädgård trodde jag att ogräset skulle bli en börda. Men till min 
förvåning har ogräsbekämpning blivit en syssla som jag t o m kan längta till.

Det händer något inombords när jag med bokstavlig handlingskraft får dra loss och gräva fram, 
gröpa ur och jämna till. Något stillas inom mig. Det brus och fladder som så lätt får mig att tappa 
kontakten med nuet, jaget, Du:et - Gud. Men där, på knä i nådens rabatt, får jag ta emot en stunds 
vila för min själ. En själslig stilla punkt, mitt i all kroppslig rörlighet. 

En vän till mig gav mig i början av denna sommar en mening. En mening som öppnade upp något 
inom mig. Hon sa: ”Stillheten finns överallt, liksom Kristus är överallt.” 

Är det möjligt? tänkte jag. Där och då kändes det verkligen inte så. Men med denna mening som ett 
bönemantra i vardagen började jag långsamt alltmer ana små stilla punkter. Inga storslagna, aldrig 
påträngande. De gömde sig i det robusta golvet i tvättstugans kaos, Jesus-bilden i det stökiga köket, 
i maskrosjärnets behagliga tyngd, i nådens rabatt… 

Var gömmer sig stillhetens punkter i ditt liv? 

I höst fortsätter vi bjuda in till några kvällar i Vist och Vårdnäs 
kyrkor som vi kallar ”Bortom bruset”. En stilla stund där vi bjuds 
in att långsamt låta själen få landa i nuet, jaget, Du:et… Läs mer 
om det på sidan 11.  Välkommen! 

“Kom till mig alla ni som är tyngda av bördor och ni ska finna vila 
för er själ.” – Jesus (Matt. 11:28)

/Ingrid Holmgren, församlingsherde i Vårdnäs församling

Foto: Privat



2 3

ÖGONBLICK & ÅTERBLICK Foto:  Vist Vårdnäs pastorat

Försoning 
Traditionen berättar att man fordomdags gick till sockengränsen för att skipa rätt, eller kort sagt, att slåss. 
Sockenslagsmålen vid Skaggebo var det stora lördagsnöjet för de boende i Vist och Vårdnäs. Ett folknöje. 
Ingenstans står skrivet att man någonsin försonats trots att slagsmålen så småningom upphörde.

Församlingsråden, under ledning av sina respektive ordföranden, Britt-Marie Edman för Vårdnäs och vice 
ordföranden Ingrid Andersson för Vist, samlades den 23 maj på Landamäre för att symboliskt gräva ner 
stridsyxan och en gång för alla försonas socknarna emellan. Landamäre ligger strategiskt placerat med sin 
gräns just i Skaggebobäcken. Vid landsvägen står fortfarande den imponerande gränsstenen kvar.
Kampen ägde rum under överinseende av kvällens domare, kyrkoherde Emma Malmström och 
församlingsherde Ingrid Holmgren. Ordförande Wanda Hall och församlingsherde Douglas Scott kunde ej 
närvara denna dag. Formen för uppgörelsen var armbrytning, även det ett klassiskt folknöje.

De båda kombattanterna tog såväl plats som spjärn. Domarens startsignal uteblev. Istället lade hon sin hand 
över kämparnas vitnande nävar och avbröt kampen med en uppmaning till försoning och de båda ord-
förandena gav varandra handen till en symbolisk gest till försoning. Denna vackra handling bekräftades med 
att vi alla delade en måltid tillsammans. 

Vid pennan/Carl Gustaf Ekman

Bild ovan till vänster: Britt-Marie Edman, Emma Malmström och Ingrid Andersson. 
Bild till höger: Vist och Vårdnäs församlingsråds för dagen närvarande representanter.

Flera härliga musikprojekt genomfördes under våren 
2023. I Vist kyrka spelades musikalen ”Jakten på den 

försvunna psalmskatten. En 
av våra körer i Vist, Ton-
åringarna, åkte till det stora 
sång-eventet ”Side by Side”. 
I Vårdnäs genomfördes 
”Vårdnäs Countryside” med 
musik och sång i countryns 
tecken med foodtruck och 
tidsenlig countryklädsel. 
Här poserar våra musiker 
Sofia Fälth och David
Fredriksson.

”Jakten på den 
försvunna 
psalmskatten” 
i Vist kyrka

Vi söker dig!

Du behövs som 
förtroendevald i 

Vist församlingsråd! 

Vill du veta mer? 
Hör gärna av dig till 

församlingsherde 
Douglas Scott 013-529 16



4 5

Kyrkbackens förskola firar 30 år!
En förskola på landet med kyrka och bondgård som närmaste grannar

Text: Linda Ring och Britt-Marie Edman
Foto: Kyrkbackens förskola om inget annat anges

Förskola i Svenska kyrkans regi – Kyrkbacken 
Vintern 1993 var det brist på barnomsorgsplatser i Vårdnäs Församling. På initiativ från föräldrar gick frågan 
till Vårdnäs församling, om man inte kunde öppna en förskola i kyrkans regi. Efter en snabb process så var ar-
betet i gång med att öppna en förskola. Kyrkbacken var bland de första förskolorna i Linköpings stift som fick 
öppnas i pastoratens egen regi. Då var tanken från stiftet att förskolorna skulle vara en del av församlingens 
barnverksamhet. Det kändes naturligt att församlingens pedagog skulle ta ansvaret att bli chef för förskolan.
Fr.o.m.  första augusti 1993 anställdes två pedagoger och en barnskötare och från mitten av augusti skrevs 15 
förskolebarn och 3 fritids barn in.
Den 26 september invigdes Kyrkbacken med gudstjänst i Vårdnäs kyrka. Barnkören och ungdomskören fram-
förde musikalen” Grinden”. Temat är, att när barn och vuxna hjälps åt så blir det bra lösningar. Efteråt var det 
tårtkalas i församlingshemmet.

För 30 år sedan slog Kyrkbackens förskola upp portarna. Så här berättar tidigare 
och nuvarande medarbetare om förskolans historia och hur det ser ut idag.

Bild till vänster: Kyrkoherde Hans Eneroth öppnar dörren till 
Kyrkbacken.  Bild till höger: Berit Oom  tänder ljusen och bjuder in 
till tårtkalas Grinden.

Förskolans krav och förutsättningar har på de här trettio åren förändrats mycket. Bland annat fick förskolan 
en egen läroplan vilket innebar ett större fokus på lärande och inte bara på barntillsyn. Som chef de första 
20 åren har jag många fina minnen från den tiden och minns alla goda relationer som skapades. Målet när vi 
startade var, att finnas över ”krisen” kanske fem år. Nu är det trettio år sedan och det känns bra att veta att 
Kyrkbacken har haft betydelse både för församlingen och samhället.

/Britt-Marie Edman, förskolechef 1993-2012
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Att vara en förskola på landet
Att få ha sin förskola på landet har givetvis både fördelar och nackdelar. På Kyrkbacken har vi turen att kunna 
ha en liten barngrupp och hög personaltäthet. Många av pedagogerna här har jobbat på förskolan länge vilket 
leder till en trygghet både bland barn och vuxna. En av våra pedagoger började faktiskt jobba här 1994 och har 
alltså varit hos oss sen året efter förskolans uppstart. Det om något är väl ett tecken på att Kyrkbacken är en 
förskola där man trivs och gärna stannar kvar? 

”Jag gillar fågelsången, 
frukosten och 

klätterträdet”

-Barn på Kyrkbackens förskola-

Fördelarna med en förskola på landet över-
väger såklart nackdelarna tycker vi som jobbar 
här. En underbar natur att vistas i precis runt 
knuten, vilket ni ser här på bilderna ovan och 
till vänster. Nära till skog och sjö! 
Visst finns det även vissa svårigheter. Utflykter 
till museum, lekparker eller teatrar är något som 
vi inte har möjlighet att utföra så ofta men när 
vi väl lyckas ta oss in till stan med barngruppen 
så brukar det vara väldigt uppskattat. Det kan 
även vara lite besvärligt att hitta vikarier så om 
ni känner någon som vill spendera sina dagar 
med fantastiska barn i en härlig miljö så säg till 
dem att ringa oss!

Det är en idyllisk omgivning vi har runt omkring 
oss. På andra sidan staketet springer det får och hund 
och framåt sommaren så ser vi ibland små fiskmås-
ungar som har huserat på församlingshemmets tak. 
Traktorerna som finns på bondgården är oftast det 
som är mest spännande och kan underhålla barnen 
långa stunder åt gången.
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Miljön nu och då
Två av de största förändringarna i vår utemiljö är nog att sockenmuséet som tidigare stod mitt på gräsmattan 
har flyttats och att trästaketet som tidigare omringade gården har fått ge vika för ett ordentligt förskolestaket. 
Vi har fått fler och bättre anpassade lekredskap för förskola, som större sandlåda, fler gungor och underlaget 
har bytts ut från gräs till gummimattor på vissa områden. 
Våra senaste tillskott är ett litet lekhus och en klätterställning där barn i alla åldrar kan utmanas på olika sätt.

När lägenheten i församlingshemmet fortfarande var bebodd av en dam vid namn Britta så hade hon ett 
grönsaksland på gården. Barnen fick hjälpa till att vattna landet och varje fredag så bjöd Britta på saft. 
Numera så leker barnen fantasifyllda lekar där grönsakerna tidigare frodades och Brittas gamla bostad 
används nu till både förskolans och församlingens olika verksamheter.

Inne på förskolan försöker vi hålla miljön levande. Vi tänker hela tiden kring hur vi kan anpassa miljön efter 
den barngrupp vi har så att den blir en del i barnens utveckling och lärande. Vår förskola är inte stor så det 
gäller att vara kreativ med de utrymmen vi har och att våga testa nya lösningar. När barnen började sova ute 
i vagnar så frigjordes ett rum som vi valde att göra om till ateljé, en plats uppskattad av både barn och vuxna.
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En förskola i Svenska Kyrkans regi
Närheten till kyrkan är något som vi försöker att utnyttja vid så många tillfällen som möjligt. Ju mer tid vi 
spenderar i kyrkan desto tryggare blir barnen i den miljön och det blir en naturlig del av barnens vardag och 
liv. Förutom vid luciafirande, vardagsgudstjänster och vår traditionella midsommarfest så kan ni ibland även 
hitta oss i kyrkan under barnens grupptillfällen. Leta former, mäta avstånd och testa hur våra röster och ljud 
fungerar i kyrkorummet är exempel på hur vi kan använda oss av vår fina kyrka.

Kom och var med och fira Kyrkbackens förskola 30 år!
Tacksägelsedagen den 8/10 kl 11.00 i Vårdnäs kyrka firar vi med 
familjegudstjänst tillsammans. Barnkören medverkar.

Efter gudstjänsten händer en massa roliga grejer!
Ansiktsmålning, tipspromenad, Pappa-bandet spelar, måla en 
fågelholk, föreställning och ballongdjur med Mr Goran, fiskdamm.

Hamburgare, dricka och fika serveras. Kom & var med!

Förutom att ha tillgång till själva kyrkan så försöker vi här på Kyrkbacken även att lära våra barn vad kyrkan 
står för. Vi har andakter med frälsarkransen där vi sjunger och pratar om vikten av medmänsklighet och 
omtanke. Att alla är lika mycket värda och att vi är bra kompisar. Vi hjälper de som är mindre och ser till så 
att ingen hamnar utanför. 
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17/9 15:E SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Gudstjänst
Vist kyrka 17.00 Mässa, Ton-åringarna 
medverkar

24/9 16:E SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa i gospelton
Vist kyrka 17.00 Mässa

1/10 DEN HELIGE MIKAELS DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa. Vårdnäs 
Vokalensemble medverkar.
Vist kyrka 17.00 Mässa. Barnkörerna och Vist 
kyrkokör medverkar

8/10 TACKSÄGELSEDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Gemensam gudstjänst  
med Vist församling. Vi firar Kyrkbackens förskola 
30 år! Barnkören mfl, se mer sidan 7.

15/10 19:E SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

22/10 20:E SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

29/10 21:E SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa. Vårdnäs Vokalen-
semble medverkar
Vist kyrka 17.00 ”Natt blir dag” Musikgudstjänst 
i allhelgonatid. Damkören Senza Nome, solister 
Agnes Hulander & Emil Fredberg samt 
instrumentalister

LÖRDAG 4/11 ALLA HELGONS DAG
Vårdnäs kyrka 17.00 Obs tiden! 
Minnesgudstjänst, Vårdnäskören medverkar
Vist kyrka 11.00 Obs tiden! Minnesgudstjänst
Vist kyrkokör medverkar

5/11 SÖNDAG E ALLA HELGONS DAG
Vist kyrka 17.00 Mässa i Allhelgonatid till-
sammans med Vårdnäs församling

* Kyrkornas övriga öppettider för ljuständning 
under Allhelgonatiden-se sidan 11

KALENDER
GUDSTJÄNST

12/11 23:E SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa. Tonsättarna medverkar.

19/11 SÖNDAG FÖRE DOMSÖNDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

26/11 DOMSÖNDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

3/12 1:A ADVENT
Vårdnäs kyrka 11.00 Gudstjänst. Vårdnäskören. Grötlunch 
efteråt i församlingshemmet
Vist kyrka 11.00 Obs tiden! Gudstjänst. Tonfiskarna och 
Vist kyrkokör medverkar

RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!
Se annonsering och hemsidan: www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

”Natt blir dag” 
Vist kyrka 29/10
Musikgudstjänst i 

allhelgonatid

Damkören Senza Nome, solister 
Agnes Hulander & Emil Fredberg 

samt instrumentalister

Tacksägelsedagen 8/10 11.00
Vi firar Kyrkbackens förskola 30 år!
Gemensam gudstjänst  i Vårdnäs kyrka 
tillsammans med Vist församling. 
Barnkören mfl, se mer sidan 7.

Gudstjänster på närliggande 
Trygghetsboenden 

Sturefors: 
Onsdagar 14.00 
jämna veckor 

Bestorp: 
Onsdagar 14.00 
ojämna veckor 

Foto: IKON om inget annat anges
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KOM & VAR MED 
I VÅRA GRUPPER!
VIST FÖRSAMLING

Konfirmander 
Vi träffas tisdagar kl.17.00-19.30 i Vist församlingshem under ojämna veckor. Inga
träffar under skollov. Kontakt: Douglas Scott, 013-529 16, 
douglas.scott@svenskakyrkan.se eller Annukka Andersson, 013-529 53, 
Annukka.Andersson@svenskakyrkan.se

UG-Ungdomsgrupp 
Det här gruppen är för dig som är konfirmerad och vill fortsätta fördjupa dig & ha roligt.
 Vi träffas i Vist församlingshem, i Fridens rum tisdagar jämna veckor kl.17-20. 
Kontakt: Annukka Andersson, se ovan

Öppen förskola
För alla som är föräldralediga/daglediga med sina barn.
Torsdagar mellan 9.00-11.00. Drop-in från 9.00, gemensam sångstund 9.30. 
Efteråt fikar, leker och umgås vi. Kyrkan bjuder på enkelt fika. 
Kontakt: Annukka Andersson 013-529 53 eller maila till:
Annukka.Andersson@svenskakyrkan.se

Tonfiskarna
Barnkör för barn som går i klass 1-2. Vi övar på tisdagseftermiddagar kl 15.30-16.30. 
Vi brukar medverka i gudstjänsterna ca 2-3 gånger per termin. 
Kontakt: Jeanette Ståhlkvist, 013-529 40, Jeanette.Stahlkvist@svenskakyrkan.se.

Tonsättarna
Kör för barn som går i klass 3-6. Vi övar på onsdagseftermiddagar i 
församlingshemmet mellan 15.30 och 16.30. 
Kontakt: Jeanette Ståhlkvist, se Tonfiskarna.

Ton-åringarna
Kör för dig i högstadie - och gymnasieåldern. Vi övar oregelbundet. 
Kontakt: Jeanette Ståhlkvist, se Tonfiskarna.

Damkören Senza Nome 
Kör som arbetar projektvis. Vi ses 3-4 gånger 
inför varje uppsjungning och övar på måndagar. 
Kontakt: Jeanette Ståhlkvist, se Tonfiskarna

Har du funderat på att sjunga i kör?

Sångarna i Vist kyrkokör hoppas på nya 
körkompisar. Är du en av dem?
Kontakta Jeanette Ståhlkvist

Vist kyrkokör 
Vist kyrkokör är en blandad kör som övar i församlings-
hemmet. Kyrkokören övar varannan onsdag 18.30 udda 
veckor samt en söndagseftermiddag i månaden. 
Kontakt: Jeanette Ståhlkvist, se Tonfiskarna

Foto: IKON om inget annat anges

Foto: Tonsättare: Peter Tersmeden
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PÅ GÅNG 
I PASTORATET

VÅRDNÄS FÖRSAMLING

Öppen förskola/Babyrytmik 
För dig som är föräldraledig/dagledig med ditt/dina barn. Vi träffas tisdagar 
kl.9.00-11.00 med drop-in från kl. 9.00 i Vårdnäs församlingshem. Vi börjar med 
babyrytmiken 9.30. 
Kontakt: Kristina Bengtsson, 013-520 70, Kristina.Bengtsson2@svenskakyrkan.se 
Marie Gustavsson, 013-414 14, marie.1.gustavsson@svenskakyrkan.se

Barnkören i Vårdnäs 
Barnkör för barn som går i åk 1 och uppåt. Vi övar varannan tisdags-
eftermiddag mellan kl. 17-18 i Vårdnäs församlingshem. 
Kontakt: Sofia Fälth, 013-413 68, sofia.falth@svenskakyrkan.se

Vårdnäskören 
Vårdnäs kyrkokör är en blandad kör, som övar varje torsdag 
19.30–21.00 i Vårdnäs församlingshem. 
Kontakt: Sofia Fälth, 013-413 68, sofia.falth@svenskakyrkan.se

Foto: Vist Vårdnäs pastorat

Konfirmander 
Vi kommer träffas onsdagar kl.17.00-19.30 i Vårdnäs församlingshem under 
ojämna veckor (v.35, 37 osv.). Inga träffar under skollov.
Kontakt: Ingrid Holmgren, ingrid.holmgren@svenskakyrkan.se 
013-413 17 eller Kristina Bengtsson, 
Kristina.Bengtsson2@svenskakyrkan.se eller 013-520 70

UG-Ungdomsgrupp 
Vi träffas i församlingshemmet i Vårdnäs torsdagar (ojämna veckor 17-21, 
jämna veckor 19-21). Kontakt; Kristina Bengtsson,  
Kristina.Bengtsson2@svenskakyrkan.se eller 013-520 70

Stickcafé 
Ett gäng pysselglada människor träffas 
varannan vecka i Vårdnäs församlings-
hem. Vi träffas alla onsdagar jämna 
veckor kl 19.00 med start 
onsdag 6/9.
Sista datum för träff i höst 
är 29/11.

Kontakt: Britt-Marie Pettersson, 
013-413 33, 070-367 76 28.

Träffpunkten 
Vårdnäs församlingshem 14-15.30
Onsdagar 27/9, 11/10, 8/11, 12/12

Vi samtalar och fikar. Samtalet rör sig kring 
en text där vi med våra erfarenheter och personligheter utbyter 
livserfarenheter. Varje människa bär på en unik berättelse. 
Att dela den med varandra ger oss nya insikter och perspektiv. 
Välkommen precis som du är hälsar Kristina & Emma!

Anmälan senast 21 september (16 platser)
Kontakt: Kristina Bengtsson, 013-520 70

Foto: IKON om inget annat anges
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Kyrkan är öppen
Må-ons 7.15-15.30
Torsdag 7.15-15.30
Fredag 7.15-20
Lördag 13-16

Öppettider i våra kyrkor under Allhelgonatiden

Fika serveras
Fredag 16-20
Lördag 13-16

Minnesgudstjänst Lördag 4/11 11.00
Obs tiden!

Präst Ingrid Holmgren, Vist kyrkokör 
under ledning av David Fredriksson
Mässa i Allhelgonatid 5/11 17.00
Gemensamt med Vårdnäs församling, 
Präst Emma Malmström

Vist kyrka

Kyrkan är öppen
Må-ons 7.15-15.30
Torsdag 7.15-15.30
Fredag 7.15-18
Lördag 10-15

Fika serveras
Fredag 10-18
Lördag 10-15 samt 
15-17* 

Minnesgudstjänst Lördag 4/11 17.00
Obs tiden!

Präst Ingrid Holmgren. Vårdnäskören under
ledning av Sofia Fälth

Vårdnäs kyrka

*Fika serveras i församlingshemmet

Tro & Liv - Samtalsgrupp

Varmt välkommen till ett öppet samtal 
om Tro och Liv. Vi träffas följande 
torsdagar 18:30-19:30 i Vist församlings-
hem:  28/9, 12/10 , 27/10, 16/11 och 
30/11.

Tema för samtalen är Frälsarkransens 
pärlor. Ingen anmälan. 

Hör av dig om du har frågor:
Emma Malmström, präst 013-540 25

Kaffe & Prat
I lokalen på 

Blåeldsvägen 58, 
Sturefors 13.30

Varmt välkomna att ta en kopp kaffe 
eller te och prata en stund! 

Varmt välkommen!

Vi träffas följande datum kl 13.30:
13/9, 27/9, 11/10, 25/10, 8/11, 22/11, 6/12

Kontakt: Annika Zeylon 013-525 74

Foto: Jaana Björk

Illustration: 
Karin Dahlström
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Är du i behov av att prata med någon?  
Församlingarnas präster erbjuder samtal, givetvis med tystnadsplikt. 

Samtalen är alltid kostnadsfria.
Önskar du fira nattvard men inte kan ta dig till kyrkan? Det finns 
möjlighet att fira nattvard i ditt hem tillsammans med en präst. 

Kontakta någon av församlingarnas präster. 
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Kontakt

Om du inte har möjlighet att komma till kyrkan kan du ändå 
vara delaktig på olika sätt:

Du kan be, få hembesök, fira nattvard hemma 
och ge till kollekt/speciella ändamål via swish!

Swisha din gåva till:
Vårdnäs församling   swishnr: 123 545 8039

Vist församling   swishnr: 123 510 2561

Bakgrundsfoto: Jaana Björk

Församlingsverksamhet    

Kyrkoherde Emma Malmström ...............................................013-540 25....0705-40 87 03
Präst Vist Församlingsherde Douglas Scott .......................013-529 16.....0703-55 29 16
Präst Vårdnäs Församlingsherde Ingrid Holmgren............013-413 17......0735-21 12 46
Kantor Vist Jeanette Ståhlkvist  ............................................013-529 40.....0735-21 12 45
Kantor Vist/Vårdnäs David Fredriksson ..............................013-411 31.....0735-21 12 49
Kantor Vårdnäs Sofia Fälth .....................................................013 -413 68.....0730-64 41 49
Pedagog Vist Annukka Andersson.........................................013-529 53.....0706-85 29 53
Pedagog Vårdnäs Kristina Bengtsson....................................013-520 70.....0730-25 32 82 
Cafévärdinna Jaana Björk  .....................................................................................073-510 03 37

Kyrkogård- och fastighetsförvaltning
Kyrkvaktmästare Vist  ...................................................................................................013-520 80
Innevaktmästare Vist Annika Zeylon  ..................................013-525 74......0735-21 12 43
Kyrkvaktmästare Vårdnäs  ...........................................................................................013-410 41
Innevaktmästare Vårdnäs Remia Pettersson  ....................013-143414....0703-88 95 35

Administration 
Administratör/Kommunikatör Karin Dahlström  ....................................................013-520 01
Förvaltningsassistent Anne-Marie Jacobsson ........................................................013-520 25

Kyrkbackens förskola
Kyrkbackens förskola  ...................................................................................................013-414 14
Rektor Martin Malmström ..........................................................................................013-411 04
martin.malmstrom@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda
Ordförande kyrkofullmäktige Stefan Thell.........................................................072-188 82 91
stefanthell@yahoo.se
Ordförande kyrkorådet Annika Nordström Björk ............................................070-249 09 10
Annika.Bjork@svenskakyrkan.se
Ordförande församlingsrådet Vist Wanda Hall .................................................. 0706-952913
wanda.hall@bahnhof.se
Ordförande församlingsrådet Vårdnäs Britt-Marie Edman ................................013-411 65
bm.edman@outlook.com

Nästa blad kommer ut 29 november 2023


